

DF 51/2012

Dodávateľ JARMILA CIGÁNOVÁ		Faktúra č. VF20120029
MAKOV č. 315 023 56 MAKOV SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Objednávka č. Dodací list č.
IČO : 41586905 DIČ : 1074064288 IČ DPH : SK1074064288 č. živnostenského registra 520-16923 reg. Ob. úrad Čadca		VODOHOSPODÁR MAKOV Spol. s r.o. Makov č. 60 023 56 Makov
Vystavil CIGANOVÁ JARMILA Tel.: 0905689252		Dátum vyhotovenia 30.06.2012
Odberateľ VODOHOSPODÁR MAKOV Spol. s r.o. Makov č. 60 023 56 Makov		Dát. dod. tov./sl. 30.06.2012
IČO : 36002950 DIČ : 2020134226 IČ DPH : SK2020134226		Dátum splatnosti 14.07.2012
		Forma úhrady Prevodným príkazom
		Spôsob dopravy Konštantný symbol
		0008
		Banka SLOVENSKÁ SPORITELŇA
		Pobočka ČADCA
		Číslo účtu 0312463258/0900
		SWIFT
		IBAN
		Dod. a plat. podm. s daňou

Fakturuje Vam za tovar

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		dľa dodacieho listu DL20120029	20	1,00		63,79	63,79

Základ pre DPH: 20 %

63,79

Základ pre DPH: 10 %

JARMILA CIGÁNOVÁ
023 56 MAKOV 315
IČO: 41586905
IČ DPH: SK1074064288

Cig

Celková suma bez DPH:	63,79
DPH: 20 %	12,76
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	76,55

Podpis a pečiatka

04.07.2012
MD 501 016 31,24
501 010 3,92
501 002 22,54
343 020 11,76
321 002 76,55
30.06.2012

VODOHOSPODÁR MAKOV, spol. s r.o.		
Deňto dňa: 03.07.2012		
Číslo:	Škart.znak:	
Prílohy:	Uklad.znak:	Referent:
		Valkery

DODACÍ LIST

Dodávateľ JARMILA CIGÁNOVÁ MAKOV č. 315 023 56 MAKOV SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 41586905 DIČ : 1074064288 IČ DPH : SK1074064288 č. živnostenského registra 520-16923. reg. Ob. úrad Čadca		Dodací list č. DL20120029																																				
Vystavil CIGÁNOVÁ JARMILA Tel.: 0905689252		Objednávka č. Faktúra č. VODOHOSPODÁR MAKOV Spol. s r.o. Makov č. 60 023 56 Makov																																				
Odberateľ VODOHOSPODÁR MAKOV Spol. s r.o. Makov č. 60 023 56 Makov IČO : 36002950 DIČ : 2020134226 IČ DPH : SK2020134226		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>30.06.2012</td> <td>KS</td> <td>0008</td> </tr> <tr> <td>Spôsob dopravy</td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td>Forma úhrady</td> <td colspan="3">Prevodným príkazom</td> </tr> <tr> <td>Banka</td> <td colspan="3">SLOVENSKÁ SPORITELŇA</td> </tr> <tr> <td>Pobočka</td> <td colspan="3">ČADCA</td> </tr> <tr> <td>Číslo účtu</td> <td colspan="3">0312463258/0900</td> </tr> <tr> <td>SWIFT</td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td>IBAN</td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td>Dod. a plat. podm.</td> <td colspan="3">s daňou</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	30.06.2012	KS	0008	Spôsob dopravy				Forma úhrady	Prevodným príkazom			Banka	SLOVENSKÁ SPORITELŇA			Pobočka	ČADCA			Číslo účtu	0312463258/0900			SWIFT				IBAN				Dod. a plat. podm.	s daňou		
Dátum vyhotovenia	30.06.2012	KS	0008																																			
Spôsob dopravy																																						
Forma úhrady	Prevodným príkazom																																					
Banka	SLOVENSKÁ SPORITELŇA																																					
Pobočka	ČADCA																																					
Číslo účtu	0312463258/0900																																					
SWIFT																																						
IBAN																																						
Dod. a plat. podm.	s daňou																																					

Fakturujeme Vám za tovar

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Motyka	20	2,00	ks	5,42	10,83
2		Klince	20	0,30	kg	1,41	0,42
3		Viazací drôt	20	1,00	ks	0,74	0,74
4		Vidly	20	1,00	ks	2,92	2,92
5		Násada	20	1,00	ks	1,94	1,94
6		Klince	20	2,00	kg	1,41	2,82
7		Hadica 1" zemná	20	11,00	m	0,89	9,81
8		Kanalizačná rúra 100	20	1,00	ks	3,29	3,29
9		Spojka 100	20	1,00	ks	1,34	1,34
10		Spojka 1"	20	1,00	ks	2,89	2,89
11		Spojka	20	1,00	ks	1,58	1,58
12		Teflonová páska	20	4,00	ks	0,28	1,10
13		Nátrubok redukovaný	20	1,00	ks	1,46	1,46
14		Vsuvka	20	1,00	ks	1,07	1,07
15		Osla karbot.	20	1,00	ks	1,00	1,00
16		Tulec na oslu	20	1,00	ks	1,24	1,24
17		Babka tupá	20	1,00	ks	2,96	2,96
18		Prsteň na kosu	20	1,00	ks	0,33	0,33
19		Kosa rakúska	20	1,00	ks	16,04	16,04

Základ pre DPH: 20 % 63,79
Základ pre DPH: 10 %

JARMILA CIGÁŇOVÁ
023 56 MAKOV 315
IČO: 41566905 Ⓢ
IČ DPH: SK1074064288

Cigán

Celková suma bez DPH:	63,79
DPH: 20 %	12,76
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková suma: EUR	76,55

Podpis a pečiatka

Dátum

Prevzal

odací list č.: 1

Dodávateľ: JARHILA CIGANOVA

023 56 Makov

IČO:

Tel:

datum:

číslo objednávky

číslo zoznamu

číslo vykladného dňa

číslo odoslania dňa

číslo dopravy

číslo určenia

Odberateľ: OBEC MAKOV
Makov 80
IČO: 00314129

VODNOSPÔDAR

Pr.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jednotka množstva	Cena s DPH		Prevzat	Miesto použitia (vypíše pracovník, ktorý tovar prevzal)
				Jednotku	SPGLU		
1	černá tyč R	2	m	6,50	13		
2	kluska 5M	0,30 kg		1,69	0,85		
3	var. drôt 5M	1	m	0,89	0,89		
4	tyč R	1	m	3,50	3,50		
5	var. drôt R	1	m	1,33	1,33		
6	kluska 5M	2	kg	1,69	3,38		
7	hadica 1" x 10m	11 m		1,14	11,42		
8	kanal. rúra 100	1	m	3,95	3,95		
9	spojka 90	1	m	1,61	1,61		
10	spojka 90	1	m	3,44	3,44		
11	spojka 90	1	m	1,92	1,92		
12	tyč. postka	4	m	0,33	1,32		
13	radutokový odstredek	1	kg	1,85	1,85		
14	vývrtka	1	kg	1,28	1,28		
15	valc. vrt. R	1	kg	1,30	1,30		
16	talier 100 R	1	"	1,49	1,49		
17	krtko župa R	1	"	3,15	3,15		
18	Postluh. m. kom R	1	kg	0,40	0,40		
Celková suma				34,89	34,89		

JARHILA CIGANOVÁ

023 56 MAKOV 315

IČO: 41588905

01074064288

Datum, podpis a pečiatka

Z automobilu

skladník

nitrolovač

dpis skladníka

CICAN: 9

jednávkou čísla /zobrazuje
varovný signál
varovný signál
varovný signál
varovný signál
varovný signál

100

Odběratel: OBEC MAKOV, 420 001 230 0000
Makov 60
023 56 Makov IČO: 00314129

Vodohospodár

[illegible]

Z automobilu
skladnit
nitroloval
dopis skladnika

Zásledku prevzat
Č. obč. preukazu

JARMILA CIGÁNOVÁ
023 56 MAKOV 315
IČO: 41586905 (1)
ID PRH: SK127 429-1288